
Presente

L’anno  duemilaventi, il giorno  diciotto del mese di agosto alle ore 12:00,
convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
sottoelencati signori:

Nominativo

D'ALESSIO BARBARA Assessore Presente

DI PIETRO CRISTINA Sindaco

DI LORENZO GENNARINO Assessore Presente

Presente
Carica

MARCELLINI GABRIELE Assessore Presente

Pres. / Ass.

presenti n.   5assenti n.   0

 Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario   Dott. Giampaolo
Paolucci.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, l’Avv. DI PIETRO
CRISTINA, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta.

DE DOMINICIS RICCARDO Assessore

ORIGINALE

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

Deliberazione della Giunta Comunale

Seduta del  18-08-20 Numero  47

Oggetto: Referendum Costituzionale del 20 e 21 settembre 2020. Delimitazione,
ripartizione ed assegnazione degli spazi per le affissioni di propaganda da parte dei
partiti o gruppi politici rappresentati in Parlamento e dei promotori del Referendum.



Con separata votazione unanime, il presente provvedimento viene dichiarato
immediatamente eseguibile, ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000.

VISTA la seguente proposta di delibera dell’Ufficio elettorale;
RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 46, in data 18-8-2020, resa
immediatamente esecutiva, con la quale sono stati stabiliti i luoghi per le affissioni di
materiale di propaganda da parte dei partiti o gruppi politici rappresentati in Parlamento e
dei promotori del Referendum;
VISTO l’art.52 della Legge 25-05-1970, n.352, modificata con la Legge 22-05-1978,
n.199, che dispone la presentazione di istanze per l’assegnazione dei predetti spazi di
propaganda;
VISTA la legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni;
VISTE le istruzioni impartite in merito dal Ministero dell’Interno;
VISTA la comunicazione della Prefettura di Teramo n.49114 del 5-8-2020 relativa
all’elenco dei partiti o gruppi politici rappresentati in Parlamento e all’indicazione dei
gruppi di promotori del Referendum;
VISTE le domande di assegnazione degli spazi, presentate nei termini di legge dai predetti
partiti o gruppi politici o gruppi di promotori del Referendum;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Visto il vigente Statuto del Comune;
Visti gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;
Richiamati i pareri resi dai responsabili dei servizi, in ossequio all’articolo 49 del Decreto
legislativo 267/00;
Con voto unanime favorevole

D E L I B E R A

1)Di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle
dimensioni di ml. 2 di altezza per ml. 3 di base;

2)Di ripartire gli spazi di cui sopra in n° 3 (tre) distinte sezioni, aventi le dimensioni di
ml. 2,00 di altezza e ml. 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da
sinistra verso destra su una sola linea orizzontale;

3)Di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine numerico di presentazione delle
domande ammesse come al prospetto che segue:

MOVIMENTO 5 STELLE patrizia.terzilli@pec-avvocatitera
mo.it

Cognome e Nome

    2 POSSENTI
PIERGIORGIO

PARTITO DEMOCRATICO organizzazionepdte@gmail.com

Associazione rappresentata Indirizzo

    3 DE MARCHI ENRICO PROMOTORI
REFERENDUM

enrico_de_marchi@postecert.it

N°
d’ord.
di
spazio

                                               ASSEGNATARIO

    1 TERZILLI PATRIZIA





Del che si è redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto:

Il Segretario Il Sindaco

 Dott. Giampaolo Paolucci DI PIETRO CRISTINA


